

Consultancy ApS

**Th. Staunings Vej 3
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 30 49 44 07

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2017

Henrik Lundum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consultancy ApS
Th. Staunings Vej 3
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 49 44 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Henrik Lundum, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive konsulentvirksomhed inden for strategi og management samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 691.991, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.002.102.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.288.666	1.651
Personaleomkostninger	1	<u>(442.576)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		846.090	1.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(7.773)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før finansielle poster		838.317	1.591
Finansielle indtægter	2	58.909	62
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.762)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		894.464	1.648
Skat af årets resultat	4	<u>(202.473)</u>	<u>(389)</u>
Årets resultat		<u>691.991</u>	<u>1.259</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>(1.308.009)</u>	<u>1.259</u>
		<u>691.991</u>	<u>1.259</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.104	14
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.104</u>	<u>14</u>
Andre kapitalandele	6	21.000	21
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.104</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.903	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.619.991	0
Andre tilgodehavender		0	188
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		<u>1.859.894</u>	<u>237</u>
Likvide beholdninger		<u>1.407.635</u>	<u>2.762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.267.529</u>	<u>2.999</u>
Aktiver i alt		<u>3.294.633</u>	<u>3.034</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		877.102	2.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>3.002.102</u>	<u>2.310</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>1.343</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.343</u>	<u>3</u>
Kreditinstitutter		4.088	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.142	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.045	18
Sambeskatningsbidrag		204.314	405
Anden gæld		<u>51.599</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>291.188</u>	<u>721</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>291.188</u>	<u>721</u>
Passiver i alt		<u>3.294.633</u>	<u>3.034</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.185.111	0	2.310.111
Årets resultat	0	(1.308.009)	2.000.000	691.991
Egenkapital 31. december 2016	125.000	877.102	2.000.000	3.002.102

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	411.043	0
Pensioner	28.732	0
Andre omkostninger til social sikring	2.801	0
	<u>442.576</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.666	0
Andre finansielle indtægter	32.243	62
	<u>58.909</u>	<u>62</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.351	5
Andre finansielle omkostninger	97	0
Valutakurstab	1.314	0
	<u>2.762</u>	<u>5</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	204.314	405
Årets udskudte skat	(1.841)	(16)
	<u>202.473</u>	<u>389</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	38.864
Kostpris 31. december 2016	38.864
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	24.987
Årets afskrivninger	7.773
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	32.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.104

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2016	21.000
Kostpris 31. december 2016	21.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	21.000

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	1.343	3
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	1.343	3
Materielle anlægsaktiver	1.343	3
	1.343	3

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskabet i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabets ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.